
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

«28»  июня  2019  года                                                                            № 142 

 

Об утверждении учебного плана  образовательного учреждения, 

календарного учебного графика, режима работы,  

плана – графика педагогических советов,  комплектов УМК  

на 2019 - 2020 уч. г., анализаучебно – воспитательной  работы школы,  

программы мониторинга, модели ВД.  

 

На основании решения педагогического совета №  6   от 28 июня 2019 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план образовательного учреждения и детского сада на 2019 – 

2020 учебный год. 

2. Утвердить  календарный учебный график  МОУ «Бориспольская начальная 

общеобразовательная школа»  и годовой календарный учебный график детского 

сада на 2019 – 2020  учебный год. 

3. Утвердить комплект УМК на 2019-2010 учебный год. 

4. Утвердить режим работы образовательного учреждения, режим дня  детского 

сада. 

5. Утвердить план – график проведения педагогических советов на 2019 - 2020 

учебный год. 

6. Утвердить модель внеурочной деятельности на 2019 – 2020 учебный год. 

 

7. Утвердить программу мониторинга на 2019-2020 учебный год. 

 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


